
UCHWAŁA NR X.63.25 
RADY MIEJSKIEJ W WĄWOLNICY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Lubelskiemu 
w zakresie poniesienia kosztów opracowania dokumentacji technicznej 

na zadanie pn. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 830 w zakresie 
budowy chodnika w msc. Zgórzyńskie-Rogalów - etap I 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Wąwolnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Województwu Lubelskiemu w postaci 
poniesienia kosztów opracowania dokumentacji technicznej na budowę chodnika 
przy drodze wojewódzkiej nr 830 na odcinku od km 29+700 w miejscowości 
Zgórzyńskie do km 30+470 km w miejscowości Rogalów oraz od km 30+560 do 
km 30+970 w miejscowości Rogalów – etap I 

§ 2. 1. Zadanie o którym mowa w § 1 zostanie sfinansowane ze środków 
budżetu Gminy Wąwolnica w roku 2025 w kwocie 100 000,00 zł (słownie: stu  
tysięcy złotych).  

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone 
w umowie pomiędzy Gminą Wąwolnica a Województwem Lubelskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąwolnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Wąwolnicy 
 
 

Dorota Kolibska 

 



 
Uzasadnienie 

28 listopada 2024 r. do Marszałka Województwa Lubelskiego została 
skierowana petycja Sołtys wsi Łopatki Kolonia, Barbary Sobczak oraz Sołtysów 
i mieszkańców wsi Zgórzyńskie, Rogalów, Łopatki Kolonia i Karmanowic 
w sprawie budowy chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 830 w miejscowościach 
Rogalów, Łopatki-Kolonia, Karmanowice. 

Petycja została rozpatrzona przez Sejmik Województwa Lubelskiego, który 
uchwałą nr X/152/2025 z dnia 24 stycznia 2025 r. postanowił uwzględnić 
żądanie zawarte w petycji. Inwestycja taka może zostać zrealizowana w ramach 
zadań wspólnych realizowanych przez gminy z Województwem Lubelskim, 
zgodnie z "Procedurą prowadzenia przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Lublinie 
zadań z zakresu infrastruktury drogowej finansowanych przez Województwo 
Lubelskie z udziałem pomocy innych jednostek samorządu terytorialnego". 

W celu realizacji zadania konieczne jest podjęcie uchwały o udzieleniu pomocy 
rzeczowej Województwu Lubelskiemu w postaci poniesienia kosztów opracowania 
dokumentacji technicznej na budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 
830 na odcinku od km 29+700 w miejscowości Zgórzyńskie do km 30+470 km 
w miejscowości Rogalów oraz od km 30+560 do km 30+970 w miejscowości 
Rogalów – etap I. 


	UCHWAŁA NR X.63.25 RADY MIEJSKIEJ W WĄWOLNICY z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


